Z

TUBESCA-COMABI

PODIUM

LE CONFORT KING SIZE

Ce marchepied extra large en aluminium avec ses marches de 200 mm et sa plate-forme de 600 x 600 mm offre a ses utilisateurs une plate-forme de travail. Avec sa
structure renforcee, ses marches, sa plate-forme striée et ses sabots renforces, le PODIUM est un marchepied des plus securisés. Disponible avec garde-corps.

Classe Professionnelle
Usage Intensif
Utilisation Sol plat
Matériau Aluminium
Charge maxi (kg) 150

Garantie (ans) 5

Norme EN 14183
Décret 96-333
Recyclable jusqu'a (%) 94

Kit2roues @100 02374203 équipé 02374203 équipé 02374203 équipé 02374203 équipé

mm en option de 2 rampes de 2 rampes de 1rampe latérale  de1rampe latérale
latérales et 1rampe latérales et1rampe frontale
fontale

Tous droits réservés, images non contractuelles.

Modele présenté: 02374203

* Marches striées tres larges de 200 mm
* Tres confortable d'utilisation par sa plate-forme de 600 x 600 mm

* Ne peut pas étre monté avec garde-corps frontal seul, montage impératif
avec garde-corps latéral

* Enoption:kit 2 roues @100 mm (02374599), rampe latérale r et rampe
frontale pour toujours plus de sécurité

* (e produit estun moyen d'acces et non un poste de travail

Maintenance
Entretien

09/08/24 www.tubesca-comabi.com f m u 12


https://www.facebook.com/tubescacomabi

https://www.linkedin.com/company/tubesca-comabi/
https://www.instagram.com/tubesca.comabi/
https://x.com/tubesca_comabi
https://www.youtube.com/@tubesca-comabi4811

Z

TUBESCA-COMABI

PODIUM

"d 'di «ll reill B
Reférence H (m) (m) (m (m) (m)
02374202 2 049 049 2,49 092 072
02374203 3 073 073 2,73 108 072
02374204 4 0,98 0,98 298 125 0,72
02374208 Rampe latérale
02374209 Rampe frontale
023745989 Kit 2 roues @100 mm
02379499 Porte-outils textile a fixer

Le repose-pieds est compté comme une marche. Produits livrés sans garde-corps.

H "d ’di «ll reifle B
Nombre d'échelons / de Hauteur du produit hors  Hauteur du plancher  Hauteur d'accés maxi Empattement (m) Largeur hors tout sans
marches tout (m) maxi (m) (m) stabilisateurs (m)

boutique.tubesca-comabi.com EizE

pE
TR -

09/08/24 www.tubesca-comabi.com f m u

A

(kg)
72
10
12,3

33
06
05

A
Poids (kg)

3178740038776
3178740039738
3178740039745
3178740153045
3178740153052
3178740074326
3178740160487

Gencod

2/2


http://boutique.tubesca-comabi.com
http://boutique.tubesca-comabi.com
http://boutique.tubesca-comabi.com
https://www.facebook.com/tubescacomabi

https://www.linkedin.com/company/tubesca-comabi/
https://www.linkedin.com/company/tubesca-comabi/
https://x.com/tubesca_comabi
https://www.youtube.com/@tubesca-comabi4811

