PODIUM

LE CONFORT KING SIZE

Ce marchepied extra large en aluminium avec ses marches de 200 mm et sa plate-forme de 600 x 600 mm offre à ses utilisateurs une plate-forme de travail. Avec sa structure renforcée, ses marches, sa plate-forme striée et ses sabots renforcés, le PODIUM est un marchepied des plus sécurisés. Disponible avec garde-corps.

Classe	Professionnelle
Usage	Intensif
Utilisation	Sol plat
Matériau	Aluminium
Charge maxi (kg)	150
Garantie (ans)	5
Norme	EN 14183
Décret	96-333
Recyclable jusqu'à (%)	94





Kit 2 roues Ø 100 mm en option



02374203 équipé de 2 rampes latérales et 1 rampe fontale



02374203 équipé de 2 rampes latérales



02374203 équipé de 1 rampe latérale et 1 rampe frontale



02374203 équipé de 1 rampe latérale



Modèle présenté: 02374203

- Marches striées très larges de 200 mm
- Très confortable d'utilisation par sa plate-forme de 600 x 600 mm
- Ne peut pas être monté avec garde-corps frontal seul, montage impératif avec garde-corps latéral
- En option: kit 2 roues Ø 100 mm (02374599), rampe latérale r et rampe frontale pour toujours plus de sécurité
- Ce produit est un moyen d'accès et non un poste de travail



















		'n.	чĮ́	an Ť	≻effk	,∐ ∢	•	
Référence	Ħ	(m)	(m)	(m)	(m)	(m)	(kg)	
02374202	2	0,49	0,49	2,49	0,92	0,72	7,2	3178740039776
02374203	3	0,73	0,73	2,73	1,08	0,72	10	3178740039738
02374204	4	0,98	0,98	2,98	1,25	0,72	12,3	3178740039745
02374208	Rampe latérale					3	3178740153045	
02374209	Rampe frontale					3,3	3178740153052	
02374599	Kit 2 roues Ø 100 mm					0,6	3178740074326	
02379499	Porte-outils textile à fixer					0.5	3178740160487	

Le repose-pieds est compté comme une marche. Produits livrés sans garde-corps.

Ħ	н <mark>Ĭ</mark>	ч <mark></mark>	₩.	⊭afik	,∐ ,	å	
Nombre d'échelons / de	Hauteur du produit hors	Hauteur du plancher	Hauteur d'accès maxi	Empattement (m)	Largeur hors tout sans	Poids (kg)	Gencod
marches	tout (m)	maxi [m]	[m]		stabilisateurs (m)		

Retrouvez une sélection de pièces de rechange sur : **boutique.tubesca-comabi.com** boutique en ligne 📜











